



Váš dopis zn./ze dne:

31. 10. 2020

Č. j.:

MHMP 1719981/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1675393/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jan Koráb

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

12.11.2020

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 31. 10. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete v souvislosti s Jezdeckým střediskem Zmrzlík Domu dětí a mládeže hlavního města Prahy, IČ: 00064289, se sídlem Karlínské náměstí 316/7, 186 00 Praha 8 (dále jen „středisko“ a „příspěvková organizace“) poskytnutí následujících informací:

- 1) jaká je roční výše finančních prostředků poskytovaných středisku,
- 2) zdali povinný subjekt čerpal v posledních 5 letech dotace na provoz střediska,
- 3) od koho, v jaké výši,
- 4) pro jaké účely.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Ad 1) Roční výše finančních prostředků poskytnutých v roce 2019 středisku byla 2.076.037,- Kč.

Ad 2) – 4) Povinný subjekt v posledních 5 letech nečerpal dotace na provozování střediska.

S pozdravem

v z. Bc. Jana Vlášková

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. na vědomí dotčené osobě do datové schránky
3. spis odboru SML

